alternano dopo 10 
giorni + 1 
ACCOMPAGNATORE 
PER 20 GIORNI  

totale 
affidamento 

18.150,00  

-​  

Di autorizzare l’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto del 
servizio complessivamente determinato in € 34.484,00  IVA esente (trentaquattromila 
quattrocentoottantaquattro/00) ; 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2026, nell’Aggregato progetto A03/36  denominato 
“Percorsi per le Competenze Trasversali e l’Orientamento (PCTO) sulle discipline STEM e sul multilinguismo 
per gli istituti tecnici e professionali tramite esperienze di orientamento in Italia e all’estero(D.M.